Aquisição de utensílios de cozinha e refeitório escolar (caneca plástica com alça
escolar, colher de sopa e prato escolar), para atender a merenda escolar da Rede Municipal de Ensino nas modalidades
Pré-Escola, Ensino Fundamental I e II, EJA e ANAE.

VALOR: R$ 18.441,00 (Dezoito mil, quatrocentos e quarenta e um reais) conforme empenho n° 302/2020.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias corridos após o recebimento da Autorização de
Fornecimento, conforme necessidade da Secretaria Municipal de Educação.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, computados a partir da data de sua celebração.